

Gündem

- ABD'de çekirdek ÜFE Ağustos'ta aylık %0.3 ve yıllık %2.3 arttı.
- ABD'de ÜFE Ağustos'ta aylık %0.1 ve yıllık %1.8 arttı.
- ABD Başkanı Donald Trump, FED'in faizleri sıfıra ya da sıfırın altına indirmesi gerektiğine dair açıklamalarda bulundu.
- ABD Başkanı Donald Trump, Çin Başbakan Yardımcısı Liu He'nin talebi ve Çin Halk Cumhuriyeti'nin 70. yıldönümüne istinaden iyi niyet göstergesi olarak 250 milyar dolarlık Çin ürününe uygulanacak %5'lik ek gümrük vergisini (%25'den %30'a) 1 Ekim'den 15 Ekim'e erteleme kararını aldıklarını açıkladı.
- Arjantin Merkez Bankası borç krizini durdurmak ve spekülasyonları azaltmak için yeni kur kontrollerini açıkladı. Yeni kur kontrolleri, döviz satın alan herkesin bu döviz tahvil almak için kullanmadan önce en az beş gün bekleyeceğine dair söz verdiğini gösteren yeminli ifade sunmasını gerektiriyor.

Piyasalarda Bugün

ABD borsaları piyasalardaki ticaret iyimserliğiyle dün günü teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişle tamamlarken, ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirilerinde ise yataya yakın hafif yukarı yönlü hareketler kaydedildi. Dolar dün pek çok gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimi karşısında değer kazandı ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi günü sert yükselişle tamamladı. Asya borsaları ticaret iyimserliğiyle dün yükselirken, Avrupa borsalarında karışık bir görünüm hakimdi.

Dün doların diğer para birimleri karşısında değer kazanmasıyla birlikte EUR/USD paritesi 1.1043'ten başladığı günü 1.1010'dan kapattı. Bugün açıklanacak Avrupa Merkez Bankası kararları paritenin hareketi açısından önemli olacak.

Altın fiyatları dün önceki günkü kayıplarının bir kısmını geri aldı ve günü 1492.2 dolar/ons seviyesinden tamamladı. ABD'nin ek vergi uygulamasını ertelemesi yatırımcıların riskli varlıklara yönelmesine neden olabileceğinden altın fiyatlarında bugün aşağı yönlü hareketler görülebilir. Petrol fiyatları dün OPEC'in Ağustos ayında önceki yılın aynı dönemine göre petrol üretiminin yükseldiği yönündeki rapor sonrasında sert geriledi ve günü 55.75 dolar seviyesinden tamamladı.

Dün dolar endeksindeki yükselişe karşın USD/TL kurunda geri çekilme yaşandı ve USD/TL kuru 5.7670'ten başladığı günü 5.7449'dan düşüşle sonlandırdı. Dün EUR/TL kurunda da geri çekilme yaşandı. EUR/TL kuru 6.3710'dan başladığı günü 6.3284'ten düşüşle tamamladı. USD/TL kuru bu sabah 5.76 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün kurun hareketi açısından gözler TCMB Para Politikası Kurulu kararlarında olacak. Borsa İstanbul'da dün de primli kapanış yaşandı. Bankacılık hisse endeksi %1.01, sınai endeksi %0.40 değer kazanırken BIST 100 endeksindeki değer kazancı %0.70 oldu ve endeks günü 101,922 seviyesinden tamamladı. Dün kurdaki düşüşe paralel yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde de düşüş yaşandı. Dün 2 yıllık yurtiçi gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 16 baz puan düşüşle %15.50'den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 21 baz puan düşüşle %15.75'ten kapandı. Bugün TCMB toplantısından çıkacak karar yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüşün sürmesini sağlayabilir.

Bugün yurtiçinde TCMB'nin faiz kararı takip edilecek. Yurtdışında ise ECB'nin Eylül ayı toplantısı ve toplantı sonrası ECB Başkanı Draghi'nin açıklamaları önemli olacak. ABD'de ise Ağustos ayı enflasyon verisi açıklanacak veriler arasında öne çıkıyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TCMB Toplantısı ve Faiz Kararı (Eylül)	Yüksek	--	--
ABD	TÜFE (Ağustos, y-y)	Yüksek	%1.8	%1.7
	Haftalık İşsizlik Başvuruları (Eylül)	Orta	217 bin kişi	--
	Aylık Bütçe Harcamaları (Ağustos)	Orta	119.7 milyar \$	--
Euro Bölgesi	Sanayi Üretim Endeksi (Temmuz, y-y)	Orta	-%2.6	-%1.3
	ECB Toplantısı ve Faiz Kararı (Eylül)	Yüksek	--	--
	TÜFE (Ağustos, y-y)	Orta	%1.4	%1.4

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.